PRmlTIJRA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Site: www.sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 Sarandi Paraná

.PUBLICADO NC JORNAL DO POVO

ND. 5 <íJ J E M.f1 tJ.L t..Qx_
N,~ov
FUNCl0NÁRIO

DECRETO Nº 962/2007

SÚMULA:- Nomeia a Equipe Coordenadora do Plano
Municipal de Saneamento Básico - PMSB e dá outras
providências.

- APARECIDO FARIAS SPADA, Prefeito 'r~~~~J;_~~;~il/ Mundicipal de ~bar~ndi,
1
Est~do do Paraná, no

1
uso e suas atn urções egars, 1 DE3Q/!1_1_o)- /','~:

0

,_,_ I ~TA

---------- --- r...-. ~ \..li";'. - Fica nomeada a Equipe Coordenadora do
Plano Municipal ~~~ásico - PMSB, constituída pelos seguintes membros:

'- \ \.J I -Francisco dos Santos Lopes, o qual fica investido na
fu~ ~~ador Geral;

II - Claudionei Aparecido Vitorino;
III - V aldinei Ivan Sordi;
IV - Aleir Ferraz Tenório, a qual fica investida na função de Secretária.

Art. 2º - A duração da Equipe Coordenadora coincidirá
com a duração dos trabalhos necessários à elaboração e aprovação final do PMSB.

publicação. Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua